
Le club vous propose en partenariat avec un fournisseur 
spécialisé Judo/Jujitsu/JJB « Fighting Films »  la possibilité 
d’acheter votre Judogi et les textiles aux couleurs du club, 
logo club et sponsor brodé, possibilité de personnaliser la 

veste.

→Remise de 10% sur les prix public

Utiliser le code « ASCHCLUB »

Ce partenariat permet de proposer les mêmes kimonos et 
textile que le club du C’Chartres Judo



• Informations pour votre commande:
• Les judogis taille grand => prendre une taille de -5 cm par 

rapport à votre taille
• Vous mesurez 1m70 → Commander 1m65

• Personnalisation de la veste
• Vous pouvez commander la broderie du nom/prénom/surnom 

ou autre sur la jupe de la veste et/ou sur le pantalon => 15€

• Les deux logo « Club » et « Partenaire » seront brodés sur 
toutes les vestes

• Délai de livraison entre 3 et 10 jours



Pour commander
• Vous connecter sur la page HelloAsso

• Commande kimonos - ASCH Judo (helloasso.com)

• Choisir le(s) modèle(s) avec la plage de taille correspondante

• Choisir les options de broderie jupe et pantalon en bas de page

• Préciser la taille à commander

1er commande le 15 septembre
Nota: Vous pouvez commander plusieurs kimonos sur une même commande

https://www.helloasso.com/associations/association-ash-judo/boutiques/commande-kimonos


Kimono Hajime
Le judogi pour les enfants

• Livré avec une ceinture blanche
• Elastique sur le pantalon
• Vraie toile de judogi, grain de riz
• 5% de rétrécissement
• 320 grammes - 55% coton/ 45% polyester

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie

Prix Club
€ 

90/100/110/120 48,70 43,83

130/140/150/160 51,70 46,53



Kimono Red Label
Pour les niveaux intermédiaires

• Coupe cintrée et ajustée
• Livré avec une ceinture 

blanche
• Elastique sur le pantalon 

(pour les tailles <150cm)

• Vraie toile de judogi, grain 
de riz

• Logo FF rouge brodé
• 5% de rétrécissement
• 450 grammes - 100% coton
• Kimono Bleu +15€

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

130 71,80 64,62

140/150 76,80 69,12

160/170 81,80 73,62

180/190 86,80 78,12



SUPERSTAR 650gr IJF
Pour les judokas fins et longilignes

• Approuvé IJF
• Idéal pour les cadets et les juniors
• Coupe cintrée au niveau de la taille
• Deux coupes disponibles, Slim Fit (SF) ou Super Slim Fit (SSF)
• 5% de rétrécissement
• 650 grammes - 70% coton/ 30% polyester

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145/150
SSF seulement

146,80 132,12

155/160 151,80 136,62

165/170 156,80 141,12

175 161,80 145,62



BLACK LABEL
Pour ceux qui s'entraînent régulièrement

• Très bon rapport qualité/prix
• Idéal pour les cadets et les juniors et seniors
• Vendu avec un sac de transport Fighting Films blanc
• Logo FF noir brodé sur les bras
• 5% de rétrécissement
• 820 grammes - 100% coton

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145/150/155 126,80 114,12

160/165 136,80 123,12

170/175 141,80 127,62

180/185/190/195 146,80 132,12

200 151,80 136,62



SUPERSTAR L'ORIGINAL
Le judogi lourd par excellence

• Coupe cintrée et ajustée
• Le judogi Haut de gamme de la marque
• Un judogi lourd et très résistant
• 2% de rétrécissement
• 900 grammes - 80% coton, 20% Elasthanne

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145 176,80 159,12

150/155 186,80 168,12

160/165 196,80 177,12

170/175 201,80 181,62

180/185 231,80 208,62

190/195 236,80 213,12

200 241,80 217,62



SUPERSTAR 750 - IJF
Approuvé IJF

• Approuvé nouvelles normes IJF
• Léger et robuste, coupe cintrée
• Le kimono des athlètes internationaux
• Pour les judogis bleus, supplément de 

15€/judogi

• 3% de rétrécissement
• 750 grammes - 70% coton, 30% 

polyester

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145 161,80 145,62

150/155 171,80 154,62

160/165 181,80 163,62

170/175 186,80 168,12

180/185 191,80 172,62

190/195 201,80 181,62

200 206,80 186,12



SUPERSTAR 750 - ÉDITION LIMITÉE FRANCE
Approuvé IJF

• Approuvé nouvelles normes IJF
• Léger et robuste, coupe cintrée.
• Vendu avec un sac de transport 

Fighting Films

• Edition limitée
• Logo Fighting Films aux couleurs 

de l'équipe de France
• 3% de rétrécissement

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145 161,80 145,62

150/155 171,80 154,62

160/165 181,80 163,62

170/175 186,80 168,12

180/185 191,80 172,62

190/195 201,80 181,62

200 206,80 186,12



KIMONO DE JJB
YOKAI

• nouvelles normes IJF
• Léger et robuste, coupe 

cintrée.
• Vendu avec un sac de 

transport Fighting Films

• Edition limitée
• Logo Fighting Films aux 

couleurs de l'équipe de France
• 3% de rétrécissement

TAILLE
cm

Prix public en €
Judogi + broderie (8,40€)

Prix Club
€

145 161,80 145,62

150/155 171,80 154,62

160/165 181,80 163,62

170/175 186,80 168,12

180/185 191,80 172,62

190/195 201,80 181,62

200 206,80 186,12
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